
 
 

 
 

Ministero dell’Istruzione, dell’Università e della Ricerca 
 

Ufficio Scolastico Regionale per la Toscana 
 Ufficio XI – Ambito Territoriale delle province di Prato e Pistoia 

Sede di Pistoia 
 
 

Prot. AOOUSPPT 3862       Pistoia  5 settembre 2016 
 
 
Oggetto: Graduatorie provvisorie del personale docente degli istituti di istruzione secondaria di 2° grado  

   aspiranti alle utilizzazioni ed assegnazioni provvisorie 
 

IL DIRIGENTE 

  
VISTA l’ipotesi di C.C.N.I. sottoscritto il 15.06.2016 concernente le utilizzazioni e le assegnazioni          
             provvisorie del personale docente, educativo ed ATA per l’a.s. 2016/2017;  

  

VISTA la nota prot. 19976 del 22.07.2016 del M.I.U.R. relativa alle utilizzazioni e assegnazioni provvisorie   

                            del personale docente, educativo ed A.T.A. per l’a.s. 2016/2017; 
  

 VISTA la nota prot. 20453 del  27.07.2016 del M.I.U.R.; 

  

 VISTE   le domande di utilizzazione e di assegnazione provvisoria prodotte dai docenti interessati; 
 

DECRETA 

  

La pubblicazione degli elenchi dei docenti di scuola secondaria di  1° e 2° grado con domanda di 

utilizzazione e delle graduatorie provvisorie aspiranti alle assegnazioni provvisorie per l’a.s. 2016/2017, 

graduatorie come risultanti dagli uniti allegati che costituiscono parte integrante del presente decreto. 

Avverso le predette graduatorie è ammesso reclamo entro e non oltre il 9 settembre 2016. 
 

       IL DIRIGENTE 
        f.to Dott.ssa Laura Scoppetta 
 

 
 
 

Responsabile del procedimento: 
Laura Scoppetta 
e-mail: laura.scoppetta@istruzione.it 
tel. n.: + 39 0573 990202 

Via Mabellini, 9 – 51100 Pistoia 
Tel.0573 99001 

e-mail: PEO usp.pt@istruzione.it 
e-mail: PEC: usppt@postacert.istruzione.it 

Web: http://www.usp.pt@istruzione.it 

Referente:  
 

 
 

 


